| REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E KLINES

REPUBLIC OF KOSOWEO BAUNICHPALETY OF SCLIMN A
REPUBLIKA KOSOVO OPSTINA KLIMA
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Bazuar ne LPP 04/L-042 I ndryshuar dhe amandaetuar ne
Ligjin nr.05/L-068 dhe 05/L-092 , neni 108/A , zyra e prokurimit_jme date
27.06.2023, ne pérgjigje te Kerkeses per Rishqyrtim oUW (TS @ruposhipi/ E! e 0soW

adrese ne Prishtine te postuar me date 26.06.2023 bermes ¢- pEokvEinN K LINE
MUNKI®AT ITY OF KLINA
Zyra e prokurimit merr : g!

Y IYy 2 /L3

(5/Nr.No.9a.

27 s 7070
VENDIM DateDatenatum 20 G L5

_ _ Klind-ina
1. Hudhete pa bazuar kerkesa per rishgyr

e parashtruar kundér vendimit per anulim te kontrat e dafés ;
21.06.2023 NR634-23-5308-2-2-1 ME TITULL : Mirmbajtja e _

hapsirave publike,trotuareve dhe pargeve. ALK

Arsyeshmeri

Pasi qe né paramase ka qene e cekur shume kjarte' e definuar
numri i te punsurve. Po ashtu ka mundur te kete gabime‘teknike
per arsyje te volumit te madhe te punve ku ju si O.E e keni pasur

mundsin te kérkoni sqarime ne fazén e tenderimit. MIREMBAJTIE
E HAPSIRAVE PUBLIKE DHE PARQEVE PUNE NE MIREMBAJTJE
TE PARQEVE , TROTUAREVE DHE HAPSIRAVE PUBLIKE SIPAS
PROGRAMIT NGA NJESIA KERKUESE , 8 ORE NE DITE , 5 DITE PUNE .
- OPERATOR I MAKINAVE PER PASTRIM - MIN 1 PUNETOR -

- PUNTOR MIREMBAJTES - MIN 7 PUNETOR faqe 10
I Mirmbaitja e hapsirave publike trotuarev dhe pargeve
Nr. w Ce - . Gmimi:. - |« Gmimi total
ranidoE Pérshkrimi i pozicioneve Njésia Sasia njési (€) | me TVSH (€)
1 Mirmbajtja e hapsirave publike trotuarev dhe pargeve

Mirmbajtja e hapsirave publike trotuarev dhe
pargeve NE CMIM DUHET TE JENE
TE PERFSHIRA TE GJITHA TAKSAT DHE
OBLIGIMET SI DHE PAGATE 8
PUNETOREVE TE ANGAZHUAR SIPAS _
1.1 KRITERIT TE DHENE SIQ ESHTE E muaj 6.00 0.00 0.00€
PERCAKTUAR 350. 00 EURO NETO DHE
TE GJITHA OBLIGIMET E PUNETORIT DHE
PUNEDHENSIT SIPAS LIGJIT TE PUNES
DHE LIGJIT MBI PAGAT . ORARI 8 ORE
PUNE

Gjithsej: | 0.00€




Baza juridike

Kunder kétij vendimi O.E , bazuar ne Nenin 109 te LPP ka te drejte te
paraqes ankes prané OSHP .
I dergohet :

1. Ankuesit O.E TFS Grup shpk Prishtine

2.ZKA

3.Njesise Kerkuese iy
PSS

Zyrtari i Prokurimit Komuna Kline S 9” u '

Labinot Morina W a WQ Kline 27.06.2023




